
Produkto pavadinimas: Svarmenų kilnojimo treniruoklis M (35kg)

Apibūdinimas:

Treniruoklis skirtas aktyviai sportuojantiems asmenims stiprinti viso kūno raumenims.

Su šiuo treniruokliu galima atlikti įvairius pratimus: trauką, pakėlimus, pritūpimus,

spaudimą bei sunkiąją atletiką. Įrenginys skirtas svarmenų kilnojimui, kurių bendras

svoris 35 kg.

Matmenys:
1600x535x2640mm

Amžiaus grupė:
12+

Serija:
Sporto įrenginiai

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 081206M

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. 2 laikančių polių, prilaikančių bei atraminės sijų,

pagamintų iš metalinės cinkuotos bei dažytos konstrukcijos; 1.1.2. Lauko sąlygoms

pritaikytos gumos svarmenų, kurių bendras svoris 35kg. 1.2.1. užapvalintais kampais

ir briaunomis; 1.2.2. varžtai paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei

užtikrintų saugų naudojimąsi juo. 1.3.Spalva derinama darbų vykdymo patvirtinimo

metu. 1.4. Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį saugumo standartui

EN 16630. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.5.Medžiagos atitinka galiojančius ES

standartus bei yra pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos klimatinėms sąlygoms.

1.6.Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:
Įrenginys pagamintas iš cinkuoto metalo, apsaugoto nuo rūdijimo, ir lauko sąlygoms

pritaikytos gumos, atsparios smūgiams.

Pažyma Nr.:
028-713030854-005

Standartas Nr.:
EN 16630, EN 1176-1

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

